Условия выполнения работ, оказания услуг определены в Приложениях №№ 1, 2, 3 к настоящей документации.

7
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 572 800,00 руб. (Один миллион пятьсот семьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС (если предусмотрен).

8
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей